ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LÝ

Số:  ……./QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ngọc Lý, ngày…….tháng……năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán Thu- Chi ngân sách xã năm 2024; nguồn vốn, danh

mục đầu tư công năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LÝ

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2014;

Căn cứ quyết định 2658/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện Tân

Yên về việc giao Chỉ tiêu Kế hoạch phát triển KT-XH; Dự toán ngân sách nhà

nước; Kế hoạch vốn đầu tư công và chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024

huyện Tân Yên;

Căn cứ Nghị quyết số: 16 /NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã khóa

XXII kỳ họp thứ tám về dự toán ngân sách và phân bổ dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số: 17/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã khóa

XXII kỳ họp thứ tám về nguồn vốn, danh mục đầu tư công năm 2024.

 Xét đề nghị của công chức Tài chính- Kế toán xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán Thu- Chi ngân sách xã năm 2024, Nguồn vốn, danh mục

đầu tư công năm 2024. (Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán, Cán bộ, công

chức, các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Duy

		duydd_ngocly_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-08T11:06:15+0700

		2024-01-08T13:59:56+0700

		2024-01-08T14:00:16+0700

		ngocly_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-08T14:00:47+0700